
 
 
 

2024. gada Sociālās iekļaušanas veicināšanas projektu līdzfinansēšanas konkursa rezultāti 
 

Nr. p.k. Organizācija un projekta aktivitātes 

Iegūto punktu 

skaits (no 272 maksimāli 

iespējamajiem) 

Piešķirtais 
līdzfinansējums (EUR)  

1.  
Biedrība “Liepājas Neredzīgo biedrība” 246 50 000 

 
Projekta mērķis ir sniegt sociālās rehabilitācijas pakalpojumu, lai veicinātu sociālās iekļaušanas un sociālo pakalpojumu pieejamību 
Liepājas Neredzīgo biedrībā ikvienam Liepājā dzīvojošam cilvēkam ar funkcionāliem traucējumiem, tai skaitā senioriem.  
Projekta mērķa grupa – personas ar dažāda veida invaliditāti. 
Plānotais iesaistīto unikālo klientu skaits – 160; kopējais aktivitātēs iesaistīto dalībnieku skaits – ap 400. 
Projekta ietvaros tiks nodrošināti šādi sociālās rehabilitācijas pakalpojumi: floristikas un radošās mākslas modulis, keramikas modulis, 
filcēšanas, pērļošanas, zīda apgleznošanas modulis, galda kultūras un mājturības modulis, pielāgoto fizisko aktivitāšu un intelektuālo 
spēļu modulis, radošās pašizpausmes mūzikā modulis, gleznošanas un dekupāžas modulis, klūdziņu pīšanas modulis, 
datortehnoloģiju un komunikācijas tehnoloģiju lietošanas apmācību modulis, komunikācijas, saskarsmes iemaņu apguves un sociālo 
problēmu risināšanas modulis, fiziskās un garīgās veselības uzlabošanas un nostiprināšanas modulis, sociālās iekļaušanas kurss – 
“dzīves skola” modulis.  
Projekta darbības laiks no 2024. gada 1. marta līdz 2024. gada 31. decembrim. 
 

2.  Nodibinājums “Fonds Agape” 228 30 000 

 
Projekta mērķis ir nodrošināt nodibinājuma sociālās rehabilitācijas programmu “Celies un ej”, kas paredzēta personām ar atkarībām 
no psihoaktīvām vielām. 
Projekta dalībnieki apgūs jaunas profesionālas iemaņas un zināšanas un nostiprinās aizmirstās iemaņas, kas ļaus viņiem patstāvīgi 
uzsākt un vadīt individuālo uzņēmējdarbību (dokumentu noformēšana un menedžments) un organizēt sadzīvi. Projekta rezultātā tiks 
paaugstināta dalībnieku radošā un sociālā aktivitāte un pašvērtējums. 
Projektā plānots iesaistīt 80 unikālos klientus. 
Projekta termiņš ir no 2024. gada 1. marta līdz 2024. gada 31. decembrim. 
 

3.  
Nodibinājums “Centrs Marta Liepājas nodibinājums” 214 22 000 

Projekta mērķis ir sniegt sociālās rehabilitācijas pakalpojumu personām, kas cietušas no prettiesiskām darbībām (tai skaitā vardarbībā 
cietušām personām). Projekta ietvaros tiks nodrošināti šādi sociālās rehabilitācijas pakalpojumi – psiholoģiskā atbalsta grupa, 
mākslas terapijas grupa un meža terapijas grupa. 



 
 
 

Projektā plānots iesaistīt astoņas pilngadīgas personas. 
Projekta termiņš ir no 2024. gada 1. marta līdz 2024. gada 31. decembrim. 
 

4.   
Biedrība "Dižvanagi" 
 

209 28 000 

 
Projekta mērķis ir nodrošināt īslaicīgu sociālās rehabilitācijas pakalpojumu “Atelpas brīdis”, kas ietver bērna pieskatīšanu un aprūpi 
periodā, kad vecāki dažādu iemeslu dēļ to nevar nodrošināt paši. 
Projekta mērķa grupa – bērni ar īpašas kopšanas nepieciešamību – bērni ar īpašām vajadzībām un invaliditāti (pakalpojums tiek 
nodrošināts bērna vecākiem vai aizbildņiem). 
Projektā plānots iesaistīt 14 bērnus. 
Projekta ietvaros pakalpojums “Atelpas brīdis” tiks sniegts no 2024. gada 3. jūnija līdz 2024. gada 30. augustam. 
 

 


